



Afrin işgal altında (318):

Bir sivilin öldürülmesi, sivillere saldırı, getirilenlerin geri dönüşünün yavaşlatılması, hırsızlıklar, haraclar ve bir arabanın yakılması

*Arapçadan Türkçeye çevrildi**

Tekrar ve tekrar vurguluyoruz ki Türk işgali devam etmektedir; hala vali, eski saray binasında görevine devam etmekte ve onun üzerinde Türk bayrağı dalgalanmaktadır. Buna ek olarak, Türk askeri, güvenlik ve istihbarat merkezleri de bulunmaktadır. Ayrıca, daha önce "Suriye Milli Ordusu" olarak adlandırılan milislerin çoğu askeri karargahlarını, güvenlik ve ekonomik ofislerini korumakta, ihlaller yapmakta, halkı tehdit edip onlardan haraç almakta ve mülklerinden çalmaktadır. Genel güvenlik teşkilatı bazı konulara müdahale etse de, ihlallerin mağdurları, daha kötü durumlarla karşılaşmaktan korktukları için faillerine karşı şikayette bulunmaktan kaçınmaktadır!

Aşağıda mevcut duruma ilişkin olaylar yer almaktadır:

= Bir Sivilin Öldürülmesi:

03/03/2025 tarihinde, "Hamid Ahmed Hasan" (60 yaşında), "Akibe" köyü – Şirava sakini, savaş kalıntılarında kalan bir kara mayınına basması sonucu meydana gelen patlamada hayatını kaybetti. Olay, kendisine ait olan zeytinlikte, Akibeye'nin batısında "Basliya" köyüne doğru gerçekleşti. Ayrıca, kardeşi de yaralandı.



= Sivillere Saldırı:

- 03/03/2025 tarihinde, "Hasandera" köyü – Bülbül sakini, yoksul vatandaş "Rezgar Menan Mamo" (41 yaşında), Hawar Dağı'na odun toplamaya giderken, iki köpeği ve küçük bir çocuğu, kendi köpeğine saldırmaktan uzaklaştırmaya çalıştı. Bunun üzerine çocuğun annesi kocasını çağırdı. Gelen adam, "Rezgar"'ın kafasına doğrudan demir bir çubukla vurarak ağır bir yara almasına neden oldu. Köy halkı tarafından Meydanki sağlık ocağına, ardından Afrin hastanesine kaldırıldı. Yapılan muayenede, kafasında kanama ve kafatasında çatlak/kırık tespit edildi. Saldırganın "Gavvar" isimli, elli yaşlarında, köyün batısındaki çadırlarda yaşayan bir göçmen ve çoban olduğu, daha önce de insanlara saldırdığı biliniyor. Olaydan sonra kaçtı ve bilinmeyen bir yere saklandı.



- 10/03/2025 tarihinde, iftardan kısa bir süre önce, "Dumliye" köyü – Raju sakini "**Nidal Sabri Şindi**" (48 yaşında), Afrin şehir merkezinde, Abbara binasında bulunan giyim dükkânını kapatırken, silahlı iki kişi tarafından saldırıya uğradı. Saldırganlar, alt uzuvlarına defalarca bıçak darbesi vurarak ağır yaralanmasına sebep oldu. Yaralı, Afrin hastanesine kaldırıldı. Saldırganlar kaçmayı başarırken, olayın mağdurun giysileri onlara veresiye satmayı reddetmesi nedeniyle yaşandığı belirtildi.



- **Abudan** Köyünde Yaşanan olaylara bakıldığında, "**Mütez Raslan**" liderliğindeki Ceyş Al-Nahbe milislerinin, dağıtılma kararı alınıp Savunma Bakanlığı'na katılmalarının istenmesinden rahatsız olduğu görülmektedir. Hâlâ güçlerini ve karargâhlarını korumakta, kontrol ettikleri köylerden ("Amara, Şeyhotka" – Mabeta/Maabatlı, "Zeytunek, Ömersimo, Şeyhurz, Haftaro, Sêringê, Ali Caro, Dırakliye, Abudan" – Bülbül...) milis aileleri ve onlara yakın kişiler ayrılmamıştır. Bu milisler, Başkan Ahmed Şera ve Komutan Mazlum Abdi arasında imzalanan anlaşmadan rahatsızlık duymuştur. 11/03/2025 tarihinde, bu anlaşmanın ertesi günü, unsurları ve aileleri Abudan köyündeki Kürtlere karşı hakaretler ve tehditler savurmaya başlamıştır. Köyde oynayan çocukların futbol topu, göçmen bir ailenin yaşadığı bir eve düşünce, Ceyş Al Nahbe milisleri olaya müdahale etti. 40 yaşındaki "**Mahmud Aslan Sido**"nun evine zorla girerek havaya ateş açtılar ve **Mahmud** ile küçük yaştaki oğlu "**Aslan**", bir odada saklanmalarına rağmen yakalandı. Milisler, baba ve oğlunu şiddetli şekilde darp etti. Ancak Genel Güvenlik birimleri müdahale ederek onları serbest bıraktı.



Ancak tehditler ve tacizler köy halkına yönelik devam etti. Bunun üzerine, köyün erkekleri ve bazı kadınları Afrin'e giderek Genel Güvenlik Komutanlığına birçok şikâyette bulunmak zorunda kaldı. Güvenlik güçleri, köye bir devriye göndererek, köyde "Ceyş Al Nahbe" adına yetkili olan ve Humus kırsalından gelen "**Samir ve Bessam Rahal**" isimli şahısları gözaltına aldı ve silahlarına el koydu. Bu müdahale sonrası köydeki gerginlik kısmen yatıştı.

Ayrıca, Ceyş Al Nahbe milisleri, yakın zamanda, vatandaş "**Mustafa Cemo**"nun, kendisine ait 100 ağaçlık zeytinliğini sürmesine engel oldu. Bunun sebebi, milislerin tarlada kömür üretimi yapmasıydı. Milisler, 2018 yılından beri Cemo'nun zeytin hasadına el koymakta ve tarlada bulunan, zorla göç ettirilmiş iki kızı ile ailelerine ait iki eve el koymuş durumda.

Hatırlatmak gerekir ki, 2018 yılındaki işgal öncesinde Abudan köyü yaklaşık 150 Kürt aileden oluşuyordu. Ancak, işgalin ardından sadece 50 aile köyde kalabildi. Geri kalan aileler bugüne kadar köylerine geri dönemedi. Bunun yerine, köye 150 göçmen aile yerleştirildi.

= Hırsızlıklar:

- Yerel bir kaynağa göre, "Sultan Süleyman Şah Tugayı – Amşat / Savunma Bakanlığına bağlı 62. Tugay" adlı milisler, liderleri "Muhammed Al-Casim" önderliğinde, Suriye sahil bölgesinden birçok vatandaşın mal varlığını çaldı. Bu çalıntı mallar, Afrin'in Şiye/Şeyh el-Hadid kasabasına iki kamyon dolusu ev elektroniği, arabalar ve bilinmeyen sayıda sığır olarak getirildi ve satışa sunuldu.

- Meydanki kasabasında, 11/03/2025 tarihinde, motosikletli iki silahlı kişi, 61 yaşındaki "**Mahmud Muhammed Abdurrahman**"ı zeytinliğinde bulunduğu sırada silah zoruyla durdurdu. Elleri ve ayaklarını bağlayarak, kendisini siyah renkli bir Jeep Santa Fe SM model aracına koydular. Kısa bir mesafe gittikten sonra Mahmud'u yol kenarına attılar ve aracını, 900 Amerikan doları nakit parasını, kişisel belgelerini ve araç evraklarını çaldılar. Mahmud, olay sonrası Şera/Şerran ilçesindeki ve Afrin'deki "Genel Güvenlik" merkezlerine şikâyetinde bulundu.

- Şera/Şerran ilçesine bağlı "**Ömersimo**" köyünde, 14/03/2025 akşamı, "Ceyş Al Nahbe" milisleri, vatandaş "**Fevzi Henan Ömer**"in evine girerek aile ziyaretteyken 6 teneke (her biri 16 kg net) zeytinyağı ve internet cihazlarını çaldı.

Ayrıca, "**Osman Reşid**", köy sorumlusu ve Ceyş Al Nahbe üyesi "**Ebu Avad**" adlı kişiye, evini ve zeytinliklerini geri alabilmek için bir miktar Amerikan doları ödedi. Ancak, köyde yaşayan 3 aile, 6 aydır evlerinin ve mülklerinin 2018'den beri işgal altında olduğunu belirterek, boşaltılmasını beklemektedir.

= Diğer İhlaller:

- Yaklaşık bir ay önce, "**Ebu Hüseyin**", yanında iki silahlı "Hamzat Tümeni" milis üyesi ile birlikte, "Hasandera - Bülbül" köyü ile "Şurbe - Mabeta" köyü arasındaki taş ocağı bölgesinde zeytinliklerine giden her kişiyi tehdit edip zorla para almakta; kendilerine çeşitli suçlar uydurmakta veya tarlalarına silah koyarak bu kişileri silah taşımakla suçlamaktadır.

- 10/03/2025 tarihinde, "Şiye/Şeyh el-Hadid" ilçesindeki "Çakla Vestani" köyünde, "Sultan Süleyman Şah Tugayı – Amşat" milislerinin kontrolündeki bölgede, vatandaş "Ali Şeyh Zeynel" (Ali hecke) adlı kişiye ait bir salon van tipi araç yakıldı. Köyden bir kaynağa göre, Ali, bu olayı kimin gerçekleştirdiğini bilmesine rağmen, "Amşat" milislerinden destek bulan göçmenlerden yapıldığını bildiği halde, bu kişilerin adlarını soruşturma sırasında vermekten çekindi çünkü başka bir saldırıya uğramaktan korkuyordu.

Afrin'den zorla göç ettirilenlerin evlerine dönmelerine engel olmak ve evlerini ve mallarını teslim etme konusunda gecikmeler yaşamak, aynı zamanda yerleşim alanlarına yerleştirilen kişilerin kendi topraklarına dönüşünü yavaşlatmak, uluslararası insancıl hukukun ciddi ihlallerini oluşturmakta ve Suriye'deki genel istikrarı engellemektedir.

15.03.2025

Medya Ofisi - Afrin

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti

Resimler:

- Şehit "Hamid Ahmed Hasan".
- Saldırıya uğrayan "Rezgar Menan Mamo".
- Saldırıya uğrayan "Nidal Sabri Şindi".
- "Mütez Raslan" Ceyş Al Nahbe milisinin lideri.

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi.